
Seznam pomůcek pro 3. ročník  

 obaly – vhodné obaly na sešity a učebnice, linkovanou podložku do sešitu 

A4 (lenocha) 

 Vv, Pč - zástěru nebo staré triko, igelitový ubrus na pokrytí lavice, hadřík, 

kelímek na vodu, vodové barvy, tempery, paleta, štětce č. 12, 8, 6, 2; 

voskovky, progressa, křídy – suchý pastel (ne křídy na tabuli), modelína, 

podložka na modelování, nůžky, lepidlo + malý Herkules (30g) - vše 

v kufříku (podepsané), lze použít zachovalé pomůcky ze 2.ročníku 

 TV – v látkovém sáčku (prosíme ne igelitovou tašku) - cvičební úbor 

(tepláky, mikina, tričko), boty se světlou podrážkou do haly, pevná 

sportovní obuv na cvičení venku, švihadlo (vše podepsané) 

 Vybavený penál – pero (raději 2x) obyčejné tužky č. 2, 3, pastelky, 

ořezávátko, guma, malé pravítko cca 10 cm na podtrhávání, malé lepidlo 

– tyčinka, ostré nůžky cca 10 cm, Centropen černý tenký a tlustý, 

zvýrazňovač - 1 ks 

 Ostatní - 1x trojúhelník s vyznačenou ryskou, pravítko 30 cm, kvalitní 

kružítko, průsvitná popisovací fólie A5 

 bačkory (v látkovém sáčku, podepsané) 

 papírové skládané ručníky nebo papírové utěrky (2 ks), papírové 

kapesníky (2x krabička nebo 2 balení po 10 ks) 

 

Další informace:  

 pracovní sešity obdrží děti v září 

 Na počátku školního roku obstaráme dětem všechny sešity, barevné 

papíry, čtvrtky A4 – A3p a pomůcky, které budeme potřebovat během 

školního roku. Na tyto pomůcky vybereme peníze na počátku školního 

roku. 

 

 

 


